
VYsoKÁ Šrorn EVRoPsrÝcH e nBaloNÁrNÍCH sTUDrÍ, o.p.s.
. Žižkova6,370 01 České Budějovice 

.]

Jmóno a.příjmení studenta: Miloslav Nosek

Název baka|ářské pníce: Násilná krimina|ita ajejí příěiny v okrese Pffbram
l

Studijní obor: Bezpeěnostrrě právní ěinnost ve veřejné správě

Titul, jméno a příjmení vedoucího price:

Mgr.et Bc. Josef Kř Íha, odborný asistent Katedry próvních oborů a bezpečnostních sudií Vysoké školy
evropsbých a regionáIních studií, o.p,s.

Ilodnocení bakalářtké pn{ce

KriÚérium hodnocení

(označte kříŽkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B C D E F
číselné
wiádření

I 1,5 ,, ?s 3

aktuálnost a nfuočnost práce x
fonnulace cílů'a úroveň jejich naplnění x.
vhodnost členění práce X
teoretická úroveň 4pracování x

X

reprezentativnost a rozsďr použité literat.ury x
uroveň práce s literaturou x
dodržovárrí bibliografickych norem X

uroveň formálního zpracovárrí (estetická, grafická a
iazvková)

x

vazbavýsledku práce na její obsah x
vlastní postoje a hodnocení X

uplatnění práce v praxi / výuce x
Celkové hodnocení bakalářské pn{ce x



' . : l " l i ' ]  ] , i . ]  : l ' . :  lí i ' , .  : '  :  L:,:| . , . , .  ; . . .  l . . t i i : , , ; .]; ' .  j . l  l , ' ' " t . ' - - i  l . ! ' .1 j , :

Struěné verbální hodnocení bakďářské práce: obsahová čríst Bc. práce v úvodní ěásti vymezuje
teoretická qýchodiska, pojmosloví a etiďggick.} vhled ke zkoumané. trir.natické oblasti, reflektující
problematiku ,pási|né laiminaliý., včefirě jejích příěin, typologizace pachatele násilné bestné činnosti
apod. vrámci samostatné kapitoly ?prapoYatel kladl důraz,kosvěllgní růanorolých forem prevonce
násilné kriminaliý a to jakV&torepublikóřéÍn,'tak'éj'iiénd:.l&alnřňlikohiextu. Velmi přiléhavě za
využití daných kvantitativních ýzkumných technik reflektoval a analýiclcým způsobem vyhodnotil
opaťené kvantitativní ukazatele, týkající se zejména stavri; sfuukfuťry.adynamiky.n&silné}kriminďity
k danému teritoriálnímu území se zaměfuním na teritoriá|ní území okresu Pffbram. V rámci
vyhodnocení obsahové fuovně..práce lze konstatova\, Žs jeJí:s;tnildturajoi:systmatieky..'keinoipována."
Zptacovate| při zpracovávání Bc. práce zdďile kombinoval odborné prameny a literaturu. K celkové
charakteristioe bakalářské ptáe,e|ze uvést, ž*.neffiazlnělším.kladem je'její'odborná,aktuálnost",l'.ďeÉ.
má snahu rcntiljď a navazovat na výuku jednotliých odborných předmětů zaměřených zejména na
segment veřejného práva a oblast policejních věd, které jsou .součágtí sffin1ho plánu,pboru.
bezpďnostně právní činnost ve veřejné správě, zabezpďovaném Vysokou školou ewops(ých a
regioriálníbli šttiitií;.o.p.s. Berkalářskou1próči tímto ĚoboiúčuiÍ'k obhajobě, přeiÍ bbhajobou navťhuji
jejíhodnoceníznrímkouvÝbomě(excellentl ., .' 1.'. '' :

otázlry k obhajobě:

1. objasněte zQk|adpí pojmosloví a ýohodiska zkourrrané . ioblasti ..ia .to.| :
,,kriminglita.., ,ptái.., ostrukturní;',,dynamika.í kriminality, ,,index krimina|ity a jeho
výpoěe-t' ?. j

' :

2, Rámcově diverziÍikujte jednotlivé triminogennÍ faktory, které mají vliv na páchání násilné
trestné činnosti.

3. Prezentujte svá výzkumná zjištěnd Úkající se stavu struktury a dynamiky násilné
kriminďity, ve vztahu.kanalytickému vyhodnocení1 kvantitativních ukazstelů Krajs}ého
ředitelství Stfudočeského kraje, Uzemního odboru Příbram.

rt/ó/Í/. //ró o q ťo Á/

Kl*siýiknřlri sťtlpmíc* lli'lt.'tťla*,oŠf (){! :l|.R{lcrniťkjln rgk'u 2{i{}Íl/7í'{}9

\tt| i} i}č l  t  r .e i l i r ' r r . i*dirÚrz $l<rr n i v-yjitiiř*t,li
I  )* l l rr icc

,.\' I \ ' \ ' t !  | i i \\ .  |ť\ťi l l ( !| l j

i  t t t i l . . l i t . l  \\\r:t l  l t l t l /( '  '  i r i , l l (n l;; i r1h3r1r i

{}"" -.t'r V.Fl :}ii,{9{ }řJ.|?'-Y tr,*r--v.sYl}
'  i r r  I .  , l  I i : ' ," . , . j l i l ' :  i

itar} rt.únt{t-ti it* slandartjc;tr' :rle l .:hvlr:irni

i(-}I]Ít!. írrttilj )

rll*glte t.r.,zt,t}t,tt 
'í'iťť 

s iadi)$ l.t.c{*lni;cb i:lrr}:r

i ) lt:; jl{}}.ii }.J I VY iriltis'*,;l{)r'r'l

lir'i ial r:lnr' alt :i t Ýztll*lttltl,l}ti n|{'{)ii:i1 li\
t L).)s'.Á'|í.:{.''.-'rY {sr:ij]r:ítitt l

výlitrir tr:'iii !traiiie j nti;rilta
r Ni: l l i i l l i : : i i l i  \  i  ta i l )

il zanotřebi Žtlač*\: II,]{}ŽsLYí dalši priiee

I)aÚum:

Podpis vedoucího bakalářské

.  r l l  ,  ,


